

				

			

	Pāriet uz saturu
	
				
								
						
					
			
								
				
					
    
        
            
            
            
            
                	
                        
                            
                                
                            
                            
                        
                    


            

            

            

        

        

    

				

				

				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Par
	Par (konteiners)
		Par (1. sleja TP4T1)
			Par ThetaHealingMeditācijas tehnika, garīgā filozofija un sasniedzams brīnums jūsu dzīvei.
	ThetaHealing® FAQ
	Atrodiet ThetaHealer
	Sazinies ar mums



	Par (1. sleja TP4T2)
			Kas ir ThetaHealing?Atklājiet pasaulē atzīto enerģijas dziedināšanas tehniku savam prātam, ķermenim un garam.
	Vianna StibalaGarīgā dziedniece un skolotāja Vianna uzskata, ka mēs varam sasniegt savu labāko dzīvi ar mīlestību.
	Kas mēs esamĢimenes pārvaldīts, globāls uzņēmums, kura misija ir mainīt pasauli pa vienam cilvēkam.
	ThetaHealing visā pasaulēVietas visā pasaulē, lai atrastu ThetaHealing seminārus vai praktizētājus jūsu tuvumā.









	Kursi un semināri
	Kursi un semināri (konteiners)
		Kursi un semināri (1. sleja TP4T1)
			Kursi un semināriVirtuālie un klātienes semināri nodrošina visu nepieciešamo, lai apgūtu ThetaHealing tehniku.
	Semināra BUJ
	Kļūsti par sertificētu ThetaHealer
	Viannas semināri



	Kursi un semināri (1. sleja TP4T2)
			Izveidojiet savu realitātiSāciet savu ceļojumu. Apmeklējiet Viannas bezmaksas kursu, kas iepazīstina ar ThetaHealing.
	Atrodiet sertificētus ThetaHealersIepazīstieties ar mūsu ThetaHealers. Rezervējiet sesiju, atrodiet semināru vai pievienojieties globālajai kopienai.
	Tiešsaistes semināriPārlūkojiet simtiem tiešsaistes semināru, kas ļauj apgūt ThetaHealing no jebkuras vietas.
	Semināri klātienēAtrodiet seminārus, kas piedāvā klātienes mācīšanās pieredzi un pasākumus visā pasaulē.









	Sertifikāti
	Sertifikāti (konteiners)
		Sertifikāti (1. sleja TP4T1)
			SertifikātiAtklājiet savu mērķi, atklājiet savu potenciālu un mainiet savu dzīvi ar ThetaHealing sertifikātu.
	Sāciet darbu ar pamata DNS
	Sertifikācijas FAQ
	Visi ThetaHealing semināri
	Darbs ar instruktoru



	Sertifikāti (1. sleja TP4T2)
			Praktiķa sertifikācijaPalīdziet citiem un atrodiet savu mērķi. Mūsu DNS pamatkurss iegūs jums sertifikātu.
	Instruktora sertifikācijaMāciet citiem šo dzīvi mainošo tehniku un nostipriniet savas ThetaHealing prasmes.
	Maģistra sertifikātiApgūstiet ThetaHealing, iegūstiet jaunas atziņas un dziediniet pasauli no iekšpuses.
	Zinātnes sertifikācijaPārvariet savus ierobežojumus un iegūstiet modernu rīku komplektu, lai mācītu un vadītu citus.









	Veiksmes stāsti
	Resursi
	Resursi (konteiners)
		Resursi (1. sleja TP4T1)
			ResursiSkatieties Viannas videoklipus, lasiet mūsu jaunāko emuāru vai uzziniet, kā ThetaHealing ir aizkustinājis cilvēkus visā pasaulē.
	Palīdzība un atbalsts
	Atrodiet ThetaHealer
	Ziņas un notikumi



	Resursi (1. sleja TP4T2)
			ThetaHealing stāstiUzklausiet tādus cilvēkus kā jūs par to, kā ThetaHealing mainīja viņu dzīvi.
	Teta emuārsAtrodiet rakstus, videoklipus un citus resursus, kas jums palīdzēs jūsu ThetaHealing ceļojumā.
	Viannas grāmatasViannas ThetaHealing grāmatas ir būtiskas, lai uzzinātu par viņas enerģijas dziedināšanas tehniku.
	Tīmekļa semināri un videoSkatieties semināru ierakstus, intervijas un saņemiet iedvesmojošas lejupielādes.









	Veikals
	
	



	
	
    Valodas

    
        
                                                
                        Angļu
                    

                                    
                        vācu
                    

                                    
                        itāļu valoda
                    

                                    
                        japāņi
                    

                                    
                        portugāļu
                    

                                    
                        krievu valoda
                    

                                    
                        Amerikāņu zīme
                    

                                    
                        spāņu valoda
                    

                                    
                        arābu
                    

                                    
                        bengāļu
                    

                                    
                        bosniešu
                    

                                    
                        bulgāru valoda
                    

                                    
                        Kantonas
                    

                                    
                        horvātu
                    

                                    
                        čehu
                    

                                    
                        dāņu
                    

                                    
                        holandiešu valoda
                    

                                    
                        igauņu
                    

                                    
                        somu
                    

                                    
                        franču valoda
                    

                                    
                        grieķu valoda
                    

                                    
                        ebreju valoda
                    

                                    
                        hindi
                    

                                    
                        ungāru
                    

                                    
                        īru
                    

                                    
                        korejiešu
                    

                                    
                        latīņu valoda
                    

                                    
                        latviski
                    

                                    
                        libānietis
                    

                                    
                        lietuviešu
                    

                                    
                        Mandarīnu ķīniešu
                    

                                    
                        luksemburgiešu
                    

                                    
                        maratu
                    

                                    
                        norvēģu
                    

                                    
                        poļu
                    

                                    
                        rumāņu valoda
                    

                                    
                        serbu
                    

                                    
                        slovāku
                    

                                    
                        slovēņu
                    

                                    
                        zviedru
                    

                                    
                        tamilu
                    

                                    
                        telugu
                    

                                    
                        Turku
                    

                                    
                        ukraiņu
                    

                                    
                        vjetnamietis
                    

                                    
                        Wu ķīniešu
                    

                                    
                        persiešu (persiešu)
                    

                                    

    






	Sāc

			
					
						Izvēlne
		

					
					Par
	Par (konteiners)
		Par (1. sleja TP4T1)
			Par ThetaHealingMeditācijas tehnika, garīgā filozofija un sasniedzams brīnums jūsu dzīvei.
	ThetaHealing® FAQ
	Atrodiet ThetaHealer
	Sazinies ar mums



	Par (1. sleja TP4T2)
			Kas ir ThetaHealing?Atklājiet pasaulē atzīto enerģijas dziedināšanas tehniku savam prātam, ķermenim un garam.
	Vianna StibalaGarīgā dziedniece un skolotāja Vianna uzskata, ka mēs varam sasniegt savu labāko dzīvi ar mīlestību.
	Kas mēs esamĢimenes pārvaldīts, globāls uzņēmums, kura misija ir mainīt pasauli pa vienam cilvēkam.
	ThetaHealing visā pasaulēVietas visā pasaulē, lai atrastu ThetaHealing seminārus vai praktizētājus jūsu tuvumā.









	Kursi un semināri
	Kursi un semināri (konteiners)
		Kursi un semināri (1. sleja TP4T1)
			Kursi un semināriVirtuālie un klātienes semināri nodrošina visu nepieciešamo, lai apgūtu ThetaHealing tehniku.
	Semināra BUJ
	Kļūsti par sertificētu ThetaHealer
	Viannas semināri



	Kursi un semināri (1. sleja TP4T2)
			Izveidojiet savu realitātiSāciet savu ceļojumu. Apmeklējiet Viannas bezmaksas kursu, kas iepazīstina ar ThetaHealing.
	Atrodiet sertificētus ThetaHealersIepazīstieties ar mūsu ThetaHealers. Rezervējiet sesiju, atrodiet semināru vai pievienojieties globālajai kopienai.
	Tiešsaistes semināriPārlūkojiet simtiem tiešsaistes semināru, kas ļauj apgūt ThetaHealing no jebkuras vietas.
	Semināri klātienēAtrodiet seminārus, kas piedāvā klātienes mācīšanās pieredzi un pasākumus visā pasaulē.









	Sertifikāti
	Sertifikāti (konteiners)
		Sertifikāti (1. sleja TP4T1)
			SertifikātiAtklājiet savu mērķi, atklājiet savu potenciālu un mainiet savu dzīvi ar ThetaHealing sertifikātu.
	Sāciet darbu ar pamata DNS
	Sertifikācijas FAQ
	Visi ThetaHealing semināri
	Darbs ar instruktoru



	Sertifikāti (1. sleja TP4T2)
			Praktiķa sertifikācijaPalīdziet citiem un atrodiet savu mērķi. Mūsu DNS pamatkurss iegūs jums sertifikātu.
	Instruktora sertifikācijaMāciet citiem šo dzīvi mainošo tehniku un nostipriniet savas ThetaHealing prasmes.
	Maģistra sertifikātiApgūstiet ThetaHealing, iegūstiet jaunas atziņas un dziediniet pasauli no iekšpuses.
	Zinātnes sertifikācijaPārvariet savus ierobežojumus un iegūstiet modernu rīku komplektu, lai mācītu un vadītu citus.









	Veiksmes stāsti
	Resursi
	Resursi (konteiners)
		Resursi (1. sleja TP4T1)
			ResursiSkatieties Viannas videoklipus, lasiet mūsu jaunāko emuāru vai uzziniet, kā ThetaHealing ir aizkustinājis cilvēkus visā pasaulē.
	Palīdzība un atbalsts
	Atrodiet ThetaHealer
	Ziņas un notikumi



	Resursi (1. sleja TP4T2)
			ThetaHealing stāstiUzklausiet tādus cilvēkus kā jūs par to, kā ThetaHealing mainīja viņu dzīvi.
	Teta emuārsAtrodiet rakstus, videoklipus un citus resursus, kas jums palīdzēs jūsu ThetaHealing ceļojumā.
	Viannas grāmatasViannas ThetaHealing grāmatas ir būtiskas, lai uzzinātu par viņas enerģijas dziedināšanas tehniku.
	Tīmekļa semināri un videoSkatieties semināru ierakstus, intervijas un saņemiet iedvesmojošas lejupielādes.









	Veikals
	
	



	
	



	Sāc

			
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

			
		
		
								
						
					
			
					

									

		

							

		
				
						
					
			
					

								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			Hmm!
		

				

				
				
			Šķiet, ka mēs nevaram atrast lapu, kuru meklējat... laiks citam virzienam.
		

				

				
				
			Lūdzu, atgriezieties, atgriezieties mājas, vai Sazinies ar mums ja uzskatāt, ka esat nonācis šajā lapā kļūdas dēļ.
		

				

				
				
			(Kļūdas kods 404)
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
	


	
				
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Abonējiet mūsu biļetenu
		

				

				
				
			Saņemiet regulārus ThetaHealing atjauninājumus!
		

				

				
				
			    
        
        
            
        

    

    

		

				

				
				
			
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			ThetaHealing
		

				

				
				
						
											

											Kas ir ThetaHealing?
											
									
	
											

											Teta smadzeņu stāvoklis
											
									
	
											

											Atrodiet ThetaHealer®
											
									
	
											

											Teta dziedināšanas tehnika
											
									
	
											

											Izveidojiet savu realitātes kursu
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Viannas grāmatas
		

				

				
				
						
											

											ThetaHealing
											
									
	
											

											Uzlabotā ThetaHealing
											
									
	
											

											Slimības un traucējumi
											
									
	
											

											Sava dvēseles biedra atrašana
											
									
	
											

											Septiņas eksistences plaknes
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Sertifikāti
		

				

				
				
						
											

											Piedalies seminārā
											
									
	
											

											Kļūsti par ThetaHealer®
											
									
	
											

											Kļūsti par praktizētāju
											
									
	
											

											Kļūsti par instruktoru
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Resursi un atbalsts
		

				

				
				
						
											

											Atbalsta bibliotēka
											
									
	
											

											Sazinies ar mums
											
									
	
											

											ThetaHealing emuārs
											
									
	
											

											Veiksmes stāsti
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Uzņēmums
		

				

				
				
						
											

											Kas mēs esam
											
									
	
											

											Vianna Stibala
											
									
	
											

											Visā pasaulē
											
									
	
											

											Sazinies ar mums
											
									
	
											

												
													
										Māsas vietnes
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
											
													
										© 2024 ThetaHealing. Visas tiesības aizsargātas.
									
	
											

											Atcelšanas politika
											
									
	
											

											Noteikumi
											
									
	
											

											Privātuma politika
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Drible
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Sasniedziet mūs
		

				

				
				
						
										info@thetahealing.com
									
	
										+1 406 206 3232
									
	
										ThetaHealing galvenā mītne
29048 Salauztu kāju ceļš
Bigfork, MT 59911 ASV 
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Drible
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
						
										Vietnes karte
									
	
										Atruna
									


				

				

				
				
			© 2022 ThetaHealing. Visas tiesības aizsargātas.
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

			




	
	











































